
UCHWAŁA NR XLI/315/2018
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Kątach Opolskich             
poprzez zmianę siedziby oddziału przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)), art. 29 ust. 1 pkt 1) oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia       
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.2)) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2018 r. przekształcić Publiczną Szkołę Podstawową w Kątach 
Opolskich poprzez zmianę dotychczasowej siedziby oddziału przedszkolnego z adresem: Kąty Opolskie, 
ul. Kościelna 12 na nową siedzibę z adresem: Kąty Opolskie, ul. Szkolna 8.

§ 2. Obwód oddziału przedszkolnego nie ulega zmianie i obejmuje miejscowości Kąty Opolskie 
i Miedziana.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Tarnów Opolski do dokonania czynności 
wynikających z ustawy Prawo oświatowe, niezbędnych do przeprowadzenia przekształcenia Szkoły 
w sposób wskazany w § 1, a w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Szkoły 
rodziców dzieci, a także do wystąpienia do Opolskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie 
przekształcenia Szkoły.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Rudolf Urban

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i 2203

Id: 56564F58-9808-458D-8925-267708F75C62. Podpisany Strona 1




